



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR



## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele 29/08814/20

číslo smlouvy zhotovitele 200012

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
<b>město Uherský Brod</b>	<b>SANIZO, spol. s r.o.</b>
Masarykovo nám. 100	Zátiší 1958
688 01 Uherský Brod	688 01 Uherský Brod
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubánik, starosta	Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé
tel: [REDACTED]	[REDACTED]
fax: [REDACTED]	[REDACTED]
email: [REDACTED]	[REDACTED]

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.	Komerční banka, a.s.
číslo účtu [REDACTED]	číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo:

002 91 463	269 45 509
------------	------------



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku  
plátcem DPH.

CZ26945509

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u  
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 47074

Název veřejné zakázky:

**Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady a ZŠ Újezdec –  
stavební úpravy učeben a bezbariérovost**

## II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/08814/20 ze dne 01.06.2020, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 20.07.2020 (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu neprovedení dohodnutých prací, provedení dodatečných prací, případně nezbytných a nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb.

Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) takto:

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech č. ZL 2, 3, 4, 5, 6 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

- |      |   |
|------|---|
| ZL 2 | Změna dispozice WC chlapců v ZŠ Újezdec – nemá vliv na cenu díla              |
| ZL 3 | Změna umyvadlových krytů sifonů za chromované sifony – nemá vliv na cenu díla |
| ZL 4 | Změny elektroinstalace - ZŠ Pod Vinohrady                                     |
| ZL 5 | Kuchyňka a technické dílny – změny stavebních prací a ZTI – ZŠ Pod Vinohrady  |
| ZL 6 | WC pro ZTP – změny stavebních prací a ZTI – ZŠ Pod Vinohrady                  |

## III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. čl. II. odst. 2 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. ZL 2, 3, 4, 5, 6.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu ZL 4, 5, 6 takto:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH

ZŠ Pod Vinohrady

ZL 4 (položky neprovedené)

-36.492,00 Kč

ZL 4 (položky nové)

+2.800 Kč

ZL 5 (položky neprovedené)

-85.942,62 Kč

ZL 5 (položky nové)

+92.886,70 Kč

ZL 6 (položky nové)

+23.761,10 Kč

Celkem změna Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona 241.882,42 Kč  
tj. 9,3 %

**Změna ceny dle dodatku:**

**ZŠ Pod Vinohrady**

**-2.986,82 Kč**

**bez DPH**

**-627,23 Kč**

**DPH 21 %**

**-3.614,05 Kč**

**včetně DPH**

**Celková cena díla se mění takto:**

ZŠ Pod Vinohrady

dle smlouvy (původně) bez DPH

1.652.386,84 Kč

**změna ceny díla (snížení)**

**-2.986,82 Kč**

dle smlouvy bez DPH

1.649.400,02 Kč

DPH 21 %

346.374,00 Kč

Cena celkem ZŠ Pod Vinohrady včetně DPH

1.995.774,02 Kč

**Celková cena díla**

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH

2.489.117,87 Kč

**Změna závazku (ZŠ Pod Vinohrady) bez DPH**

**-2.986,82 Kč**

Cena díla dle smlouvy bez DPH

2.486.131,05 Kč

DPH 21 %

522.087,52 Kč

**Celková cena díla včetně DPH**

**3.008.218,57 Kč**

**(slovy třímiliónyosmtisícdvěstěosmnáct korun českých a padesátšedm haléřů včetně DPH)**



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

#### IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

-----

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet
3. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat objednatele a zhotovitele. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

**Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod**  
47. schůze konaná dne 14.04.2020, č. usnesení 1240/R46/20

V Uherském Brodě dne 14.08.2020

Za objednatele:  
město Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáňik, starosta

V Uherském Brodě dne 13.08.2020

Za zhotovitele:  
SANIZO, spol. s r.o.

Zdeněk Něnička, jednatel

## Změnový položkový rozpočet

Stavba: **CN200019** Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec –  
stavební úpravy učeben a bezbariérovost

Zadavatel **Město Uherský Brod** IČO: 291 463  
**Masarykovo nám 100** DIČ:  
**688 01 Uherský Brod**

Zhotovitel: **Sanizo, spol. s r.o.** IČO: 26945509  
**Zátiší 1958** DIČ:  
**688 01 Uherský Brod**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	49 733,82
PSV	-19 028,64
MON	-33 692,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-2 986,82</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 986,82 CZK
Základní DPH	21 %	-627,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-3 614,05 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>1SOD</b>	<b>Uherský Brod Pod Vinohrady</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 986,82</b>	<b>-627,23</b>	<b>-3 614,05</b>	<b>100</b>
01a/dod	Elektroinstalace počítačovo - jazyková učebna - ZL4	0,00	-15 007,00	-3 151,47	-18 158,47	502
02a/dod	Elektroinstalace Přírodověda - ZL 4	0,00	-6 045,00	-1 269,45	-7 314,45	202
03/VCP/a	Jídelna (kuchyňka, technická výchova, šatna) - ZL 5	0,00	6 944,08	1 458,26	8 402,34	-232
03a/dod	Elektroinstalace Jídelna (kuchyňka, technická výchova, šatna) ZL4	0,00	-7 120,00	-1 495,20	-8 615,20	238
04/VCP/a	WC - ZL 6	0,00	23 761,10	4 989,83	28 750,93	-796
04a/dod	Elektroinstalace WC - ZL4	0,00	-5 520,00	-1 159,20	-6 679,20	185
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 986,82</b>	<b>-627,23</b>	<b>-3 614,05</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			62 218,82	-2 083
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-12 535,00	420
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 400,00	-181
97	Prorážení otvorů	HSV			-5 350,00	179
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 062,26	-169
722	Vnitřní vodovod	PSV			-58 516,78	1 959
733	Rozvod potrubí	PSV			6 493,00	-217
735	Otopná tělesa	PSV			15 823,00	-530
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 709,88	-158
784	Malby	PSV			7 400,00	-248
M21	Elektromontáže	MON			-33 692,00	1 128
	<b>Cena celkem</b>				<b>-2 986,82</b>	<b>100</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	01a/dod	Elektroinstalace počítačovo - jazyková učebna - ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-15 007,00</b>
1	Pol_0017	B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 2x36W, elektronický předřadník,, IP20	ks	-6,00000	1 051,00	-6 306,00
2	Pol_0021	LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY		0,00000	0,00	0,00
3	Pol_0022	Trubice zářivková 36W / 830	ks	-12,00000	52,00	-624,00
4	Pol_0024	Recyklační poplatek zdroje	ks	-12,00000	6,00	-72,00
5	Pol_0038	UTPCat6, pevně	m	-95,00000	37,00	-3 515,00
6	Pol_0039	Dvojlinka kulatá 2x1,5mm - reproduktory	m	-80,00000	49,00	-3 920,00
7	Pol_0040	Kabel HDMI1.4, pozlacené konce, délka 10m	ks	-1,00000	570,00	-570,00
<b>Celkem</b>						<b>-15 007,00</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	02a/dod	Elektroinstalace Přírodověda - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>-6 045,00</b>
1	Pol_0028	UTPCat6, pevně	m	-95,00000	37,00	-3 515,00
2	Pol_0029	Dvojlinka kulatá 2x1,5mm - reproduktory	m	-40,00000	49,00	-1 960,00
3	Pol_0030	Kabel HDMI1.4, pozlacené konce, délka 10m	ks	-1,00000	570,00	-570,00
<b>Celkem</b>						<b>-6 045,00</b>



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	03/VCP/a	Jídlna (kuchyňka, technická výchova, šatna) - ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>56 182,82</b>
	1	347016112R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm, protipožární, Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.	m2	41,22000	584,00	24 072,48
	2	342013322R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm, neprůzvučnost Rw = 48dB	m2	17,82000	1 537,00	27 389,34
	3	nc Úprava pro otvor do příčky pro osvětlení šatny	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
	3	954111201R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.	m	3,50000	1 006,00	3 521,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>-12 535,00</b>
	4	612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS	m	-50,00000	80,00	-4 000,00
	5	612423531RT2 Omítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	-7,50000	1 138,00	-8 535,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>5 400,00</b>
	6	632415102RT2 Potěr samonivelační - větší spotřeba	kg	300,00000	18,00	5 400,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>-5 350,00</b>
	7	974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	-50,00000	107,00	-5 350,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>-5 392,84</b>
	8	721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, vč.příslušenství - výpustky, spoj.prvky atd. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	-9,00000	595,00	-5 350,00
	10	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-18,92000	2,00	-37,84
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>-58 516,78</b>
	11	722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.příslušenství - výpustky, spoj.prvky atd. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	-50,00000	563,00	-28 150,00
	12	722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč.příslušenství - výpustky, spoj.prvky atd. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	-50,00000	563,00	-28 150,00
	13	722181211RU1 Izolace nálevková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	-100,00000	55,00	-5 500,00
	14	7221 Kohout kulový 1" FF voda, typ GCKK, PN32 TRINITY	kus	2,00000	572,00	1 144,00
	15	722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1	kus	2,00000	162,00	324,00
	16	722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	8,00000	110,00	880,00
	17	7222 Kohout kulový 1/2" MF voda, typ GCKK, PN40 TRINITY	kus	8,00000	225,00	1 800,00
	18	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	-576,52000	1,50	-864,78
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>6 493,00</b>
	19	7331 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	1,50000	308,00	462,00
	20	7332 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	3,00000	384,00	1 152,00
	21	7333 Zavažení zaslepení stávajících radiátorových přípojek	kus	4,00000	420,00	1 680,00
	22	7334 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 radiátorových	kus	4,00000	444,00	1 776,00
	23	7335 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 navažení na stávající potrubí	kus	2,00000	484,00	968,00
	25	7337 Přesun hmot pro rozvody potrubí, doprava a dovoz materiálu	kus	1,00000	455,00	455,00
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>8 553,00</b>
	26	7352 Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	14,00000	102,00	1 428,00
	27	7353 Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	10,00000	22,00	220,00
	28	7354 Dodávka a montáž trubkové konzoly 1/2" typ A27	kus	6,00000	147,00	882,00
	29	7355 Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	14,00000	332,00	4 648,00
	30	7356 Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/8	kus	4,00000	230,00	920,00
	32	7358 Přesun hmot pro otopná tělesa, doprava a dovoz materiálu	kus	1,00000	455,00	455,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>4 709,88</b>
	33	7661 D+M samozavírače dveře 90 cm	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00
	34	7662 D+M samozavírače dveře 145 cm	kus	1,00000	1 284,00	1 284,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	03/VCP/a	Jídelna (kuchyňka, technická výchova, šatna) - ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	7663	D+M koordinátoru dveře 145 cm	kus	1,00000	1 895,00	1 895,00
36	998766201R00	v objektech výšky do 6 m	%	45,95000	2,50	114,88
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>7 400,00</b>
37	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální včetně dodávky materiálu.	m2	100,00000	20,00	2 000,00
38	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x včetně dodávky materiálu.	m2	100,00000	54,00	5 400,00

<b>Celkem</b>						<b>6 944,08</b>
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

změna závazku dle § 222 odst 4 ZZZV

SUMA PLUS

92 886,70

SUMA MÍNUS

-85 942,62

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	03a/dod	Elektroinstalace Jídelna (kuchyňka, technická výchova, šatna) - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-7 120,00</b>
1	Pol_0029	UTPCat6, pevně	m	-95,00000	32,00	-3 040,00
2	Pol_0032	Dvojlinka kulatá 2x1,5mm - reproduktory	m	-60,00000	49,00	-2 940,00
3	Pol_0033	Kabel HDMI1.4, pozlacené konce, délka 10m	ks	-2,00000	570,00	-1 140,00
<b>Celkem</b>						<b>-7 120,00</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	04/VCP/a	WC - ZL 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>6 036,00</b>
1	954111201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	6,00000	1 006,00	6 036,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>10 455,10</b>
2	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm, včetně příslušenství - výstky, spoj.prvků, napojení na stupačku	m	4,00000	673,00	2 692,00

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

4	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	56,02000	5,00	280,10
5	7211	Kanalizační čisticí kus DN 100	kus	1,00000	507,00	507,00
6	7212	Prohlídka kanalizace inspekční kamerou Compact 2	m	8,00000	216,00	1 728,00
7	7213	Čištění ležaté kanalizace tlakovým zařízením RIDGIT	kpl	1,00000	1 610,00	1 610,00
8	7214	Použití stroje RIDGIT na čištění kanalizace	kpl	1,00000	2 990,00	2 990,00
9	7215	Napojení na stávající potrubí pod stropem	kus	3,00000	216,00	648,00

<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>7 270,00</b>
-------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

10	7351	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00000	408,00	408,00
11	7352	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	3,50000	102,00	357,00
12	7353	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	4,00000	22,00	88,00
13	7354	Demontáž přípojek radiátorových	kus	2,00000	110,00	220,00
14	7351	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00000	408,00	408,00
15	7355	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 600	kus	1,00000	3 535,00	3 535,00
16	7356	Sada konzolí radiátorových se zátkou a odvzdušňovačem, DS-2A	kus	1,00000	191,00	191,00
17	7357	Redukce 1/2"x3/8" rad., poniklovaná mosaz	kus	2,00000	25,00	50,00
18	7358	Montáž panel.těles 2řadých	kus	1,00000	670,00	670,00
19	7359	Úprava radiátorových přípojek a navaření na stáv. potrubí	kus	2,00000	444,00	888,00
21	73511	Přesun hmot pro otopná tělesa, doprava a dovoz materiálu	kus	1,00000	455,00	455,00

<b>Celkem</b>						<b>23 761,10</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	CN200019	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec – stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	1SOD	Uherský Brod Pod Vinohrady
R:	04a/dod	Elektroinstalace WC - ZL4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-5 520,00</b>
1	Pol_0001	A - Svítidlo LED 18W, kruhové přisazené, IP41, světelný tok 1210lm, průměr 345mm	ks	-8,00000	1 040,00	-8 320,00
2	Pol_0062	Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
<b>Celkem</b>						<b>-5 520,00</b>